CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins, o recebimento do Ofício nº 209/2022, em resposta

ao Ofício nº 088/2022, no qual o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  coloca a

Comissão de Licitação do Poder Executivo a disposição para realização do

Procedimento Licitatório em apoio ao Poder Legislativo. Sendo assim, para dar

andamento ao processo na elaboração do edital, procedi o encaminhamento da

solicitação de orçamento, visando à abertura de procedimento para “Aquisição de

equipamentos de informática, destinados ao Poder Legislativo Municipal, com

as especificações mínimas colocadas no Termo de Referência que o presente instrui,

a ser encaminhado no e-mail camaraim@outlook.com até o dia 23 de agosto de 2022

(prazo de envio dos orçamentos - 15 dias), aos seguintes endereços eletrônicos:

a) fulmannempresa@gmail.com (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 38 min)

b) rafimvendas@outlook.com  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 39 min)

c) vipinfoirati@gmail.com  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 40 min)

d) compras@visainformática.com.br (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 41
min)

e) r.techinformática@yahoo.com.br  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 42
min)

f) tecnologiakg@gmail.com  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 43 min)

g) alnrochacrtv@gmail.com  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 48 min)

h) mservice@mservice.com.br  (Encaminhado em 09/08/2022 as 09 horas e 49 min)

Após o recebimento dos referidos orçamentos, procederei à juntada dos mesmos e o

encaminhamento dos autos à Comissão de Licitação.

Inácio Martins, 09 de agosto de 2022.

mailto:camaraim@outlook.com
mailto:fulmannempresa@gmail.com
mailto:hbvai@hbvai.com.br
mailto:administrativo@tvdolegislativo.com.br
mailto:contato@videoloc.com.br
mailto:supersegbarracao@gmail.com
mailto:skillfx@hotmail.com
mailto:hbvai@hbvai.com.br
mailto:mservice@mservice.com.br